horas semanais, caracterizados como de excepcional 
interesse publico, segundo o art. 2º e incisos VI da Lei 
Municipal nº. 383/2013. Cláusula Segunda – Pelos serviços 
especificados na cláusula anterior, o CONTRATANTE pagará 
mensalmente ao CONTRATADO (A) a importância de R$ 
9.300,00 (Nove mil e trezentos reais). (Tendo em vista este 
Município ter aderido ao Programa de residência em 
medicina de família e comunidade). Cláusula Quinta - O 
presente contrato será iniciado em 15 de Março de 2018 e 
término em 15 de Setembro de 2018. Condado - PB, 15 de